HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

EDITAL Nº 22/2021 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das

suas atribuições, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado final do Projeto de Extensão “Concurso

Literário Vozes do IFC”, objeto do Edital nº 22/GDG/IFC-CAM/2021.

1.1. Resultado final:

Contos finalistas Autor/a Colocação

"Antes que seja tarde" Julia Zimmermann THB21 1º lugar

"Um conto" Elisa Wunderlich CA19 2º lugar

"Um pedido ao tempo” Milena Boaventura

THB20

3º lugar

“Persona" Eloisa Marcanssoni -

THB21

4º lugar

"Flecha através" Sarah Fischer - CA21 5º lugar

Poemas finalistas Autor/a Colocação

“No oceano de

caracteres: escrever com

sinceridade e amor”

Julia Zimmermann THB21 1º lugar

“Clamando à Lua” Pietra Nardino - CA20 2º lugar

“Natureza Morta” Helena Rebelatto - CA20 3º lugar

“Eu não sou negra” Izabelly DeLins - CA21 4º lugar

“Procura-se coração” Ana Pimentel - LM21 5º lugar

2. Em conformidade com o Edital nº 22/GDG/IFC-CAM/2021 os autores dos cinco

contos e poemas finalistas serão premiados com o recebimento de certificado de

participação no concurso e com a publicação integral de seus textos no site do IFC

Camboriú.

2.1. Para os três primeiros lugares, haverá também as seguintes premiações:

1º lugar: Brinde com produtos do IFC, prêmio surpresa.

2º lugar: Vale-compras de livraria da região, brinde com produtos do IFC
3º lugar: Brinde com produtos do IFC.

3. Os autores finalistas deverão entrar em contato com a coordenação do Projeto de

Extensão para obterem informações relativas à data e à forma de entrega dos

certificados e prêmios.

Camboriú, 06 de outubro de 2021.

Publique-se,

Sirlei de Fátima Albino
Diretora-Geral do IFC – Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/10/2021

RESULTADO Nº 22/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/10/2021 10:09 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 3
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 06/10/2021 474997e50b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf